муниципальное общеобразовательное учреждение
Сретенская средняя общеобразовательная школа

имени генерала армии П.И. Батова

ПРИКАЗ

29.10.2021г.                                                                                                № 01-03/49-01

Об итогах проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2021-2022 учебном году

По итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2021-2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.За организацию и проведение школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2021-2022 учебном году объявить благодарность:
-заместителю директора по УВР Бородиновой Л.М.,
-учителю физики Смирновой Э.С.,
-учителю истории и обществознания Гапоненко Е.И.,
-учителю математики Менуховой Т.А.,
-учителю физической культуры Холкину Р.М.,
-учителю биологии Крундаеву Н.К..

2.За достигнутые результаты в школьном этапе олимпиады поощрить
сертификатами участника участников олимпиады:
5 класс:
-Воронова Андрея,
-Киселёва Егора,
-Клопову Александру.
6 класс:
-Воробьева Евгения
-Павловского Дмитрия.
8 класс:
-Лузинову Валерию.
9 класс:
-Свиткову Олесю.

3.За достигнутые результаты в школьном этапе олимпиады наградить грамотами
призёров олимпиады:

-по русскому языку: Мащенко Ольгу, Полякову Алину;
-по обществознанию: Шестерикова Александра;
-по физике: Успеховой Оксане;
-по географии: Шестерикова Александра;
-по физической культуре: Нахнаеву Ангелину, Никандрова Семена;
-по ОБЖ: Арсенова Михаила.

4.За достигнутые результаты в школьном этапе олимпиады наградить грамотами
победителей олимпиады:
-по ОБЖ: Пачкунова Егора;
-по истории: Грибова Игоря;
-по обществознанию: Емельянову Полину;
-по физической культуре: Полякову Веру, Шестерикова Александра.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР
Бородинову Л.М..

Директор школы                                                                                 Л.У. Мугдусян

С приказом ознакомлен(а)